Fra: Svendheim Bjerg Hoysater (Bjorg.Svendheim@bkk.no)

Sendt: 07.04.2017 14:39:04

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Kristin Steenfeldt-Foss ('kristin.steenfeldt-foss@statkraft.com');
dag.ulstein@bergen.kommune.no; gberget@deloitte.no; Astrid Aarhus Byrknes(ordforar@lindas.kommune.no);
Borge Haugetun (ordforar@oygarden.kommune.no); Eirik Haga; Hallvard Oppedal
(Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik Ringkjeb (hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no); Ingebjorg
Winjum; Jon Askeland; Jostein Ljones (josljo@kvam.kommune.no); Kari Anne Landro
(kari.a.landro@sund.kommune.no); Karstein Totland (karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Marianne Bjoray
(ordforar@fjell. kommune.no); Per Leroy (ordforar@austrheim.kommune.no); Petter Sortland
(petter.sortland@hoyanger. kommune.no); Stian Heroy (stian.heroy@fedje.kommune.no); Terje Mathiassen
(ordforer@askoy.kommune.no); @yvind Oddekalv (oyvind.oddekalv@meland.kommune.no)

Kopi: stein.trengereid@bergen.kommune.no; unni.sponga@bergen.kommune.no; Anne Dahle Austrheim; Sigmund
Simmenes; kristian.kopperud@bergen. kommune.no; Oddvard Nilsen

Emne: Innkalling til generalforsamling i BKK AS
Vedlegg: Deltagelse pa generalforsamling 2017.pdf;Generalforsamling BKK AS 2017.pdf
Til generalforsamlingen i BKK AS

Vedlagt oversendes innkalling og sakspapirer til generalforsamling i BKK AS den 27. april 2017 ki 14:00.
Dokumentene blir kun sendt pa epost.

Minner om at vedlagte registreringsskjema for fremmgte ma returneres i god tid for mgtet til
bjorg.svendheim@bkk.no

Vedr. sak 5:
Arsregnskap og arsberetning er lagt ut pa https://www.bkk.no/om/finans

Link til samfunnsansvarsrapport:
http://bkk-web.bkk.no/idaweb?dokid=11838167&filename=Samfunnsansvarsrapport2016.pdf

Trykket versjon av arsrapporten vil bli utdelt i motet.

Norsk anbefaling for selskapsledelse og eierstyring (NUES) og BKKs redegjarelse ligger pa BKKs nettsider:
https://www.bkk.no/om/eierstyring-og-selskapsledelse

Vennlig hilsen

Bjorg Hoysater Svendheim
Konsulent
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